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10 Sykehuset - Kvadraturen

10

Linjene i denne rutefolderen
kjøres med tilrett elagt materiell.
OBS! Kjørerampen tåler ikke
belastning over 300 kg totalvekt.
Vær oppmerksom på at ikke
alle holdeplasser er tilrett elagt.



10  Sykehuset - Kvadraturen - Sykehuset
Mandag-fredag Første Derett er Til

Linje 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Sykehuset 0618 0628 0638 0648 0658 0708 18 28 38 48 58 08 1658
Egshaugen 0620 0630 0640 0650 0700 0710 20 30 40 50 00 10 1700
Tollbodgata pl. Q 0626 0636 0646 0656 0706 0716 26 36 46 56 06 16 1706
Kristiansand rutebilst. 0629 0639 0649 0659 0709 0919 29 39 49 59 09 19 1709
H. Wergelandsg. pl. D 0631 0641 0651 0701 0711 0721 31 41 51 01 11 21 1711
Egshaugen 0635 0645 0655 0705 0715 0725 35 45 55 05 15 25 1715
Sykehuset 0639 0649 0659 0709 0719 0729 39 49 59 09 19 29 1719

Mandag-fredag forts. Derett er Siste

Linje 10 10 10 10 10 10 10

Sykehuset 1708 1728 1748 08 28 48 0008
Egshaugen 1710 1730 1750 10 30 50 0010
Tollbodgata pl. Q 1716 1736 1756 16 36 56 0016
Kristiansand rutebilst. 1719 1739 1759 19 39 59 0019
H. Wergelandsg. pl. D 1721 1741 1801 21 41 01 0021
Egshaugen 1725 1745 1805 25 45 05 0025
Sykehuset 1729 1749 1809 29 49 09 0029

Lørdag Første Derett er Til Derett er Til Derett er Siste

Linje 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Sykehuset 0638 0708 38 08 1008 1028 1048 08 28 48 1608 1638 08 38 0008
Egshaugen 0640 0710 40 10 1010 1030 1050 10 30 50 1610 1640 10 40 0010
Tollbodgata pl. Q 0646 0716 46 16 1016 1036 1056 16 36 56 1616 1646 16 46 0016
Kristiansand rutebilst. 0649 0719 49 19 1019 1039 1059 19 39 59 1619 1649 19 49 0019
H. Wergelandsg. pl. D 0651 0721 51 21 1021 1041 1101 21 41 01 1621 1651 21 51 0021
Egshaugen 0655 0725 55 25 1025 1045 1105 25 45 05 1625 1655 25 55 0025
Sykehuset 0659 0729 59 29 1029 1049 1109 29 49 09 1629 1659 29 59 0029

Søndag Første Derett er Siste

Linje 10 10 10 10 10

Sykehuset 0908 0938 08 38 0008
Egshaugen 0910 0940 10 40 0010
Tollbodgata pl. Q 0916 0946 16 46 0016
Kristiansand rutebilst. 0919 0949 19 49 0019
H. Wergelandsg. pl. D 0921 0951 21 51 0021
Egshaugen 0925 0955 25 55 0025
Sykehuset 0929 0959 29 59 0029

Før reisen
Endringer kan forekomme ved 
veiarbeid eller på helligdager. 
For oppdatert informasjon om 
busstilbudet se akt.no eller AKT 
Reise på mobil

Kjøp av busskort/mobilbillett  
Vi anbefaler at du kjøper 
billett /kort på AKT Billett  på 
mobil eller på nett . Priser og 
informasjon fi nnes på akt.no

På holdeplassen
Vær godt synlig og gi tydelig 
tegn ved å rekke ut armen når 
du vil være med bussen. Gi 
plass til de som skal av før du 
selv går på

Bruk av busskort og billett er
Har du AKT Billett  på mobil eller 
periodebillett  på kort kan du 
bruke alle dører. Enkeltbillett er 
selges hos sjåfør, gå på foran. 
Ha kortet/billett en tilgjengelig 
under reisen i tilfelle kontroll

Sikkerhet
For din egen sikkerhet; bruk 
setebelte når du sitt er. Det er 
ikke lov å ha rulleskøyter på 
beina på bussen

Hunder
Båndtvang gjelder på bussen 
og personer med hund kan i 
enkelte tilfeller nektes adgang

Barnevogn, sykkel, rullestol mv.
Dett e er tillatt  ombord så lenge 
det er plass. Rullestoler, barne-
vogner, sykler og større bag-
gasje skal plasseres forsvarlig 
og sikres under hele reisen

Reisegaranti
For info, se akt.no

Hitt egods
Hvis du mister noe på bussen 
kan det fås igjen på et av våre 
kundesentre, ring oss gjerne på 
telefon 177 først

Agder Kollektivtrafi kk AS
Tollbodg.22, 
4611 Kristiansand
www.akt.no - telefon: 177

akt.no


